
CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/May/2022

del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

8150-000-000 Ley de Ingresos Recaudada Saldo inicial : 38,232,074.41 
 
8150-313-000 CONVENIOS Saldo inicial : 3,502,172.94 
30/Nov/2021 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS RECUADA.. 63,231.84 3,565,404.78 
09/Dic/2021 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 100,000.00 3,665,404.78 

Total: 0.00 163,231.84 3,665,404.78 
 
8150-616-010 Otros Aprovechamientos Saldo inicial : 2,475,106.45 
01/Oct/2021 Diario 9  LEY DE INGRESSO RECAUDA.. . 4.98 2,475,111.43 
01/Nov/2021 Diario 11  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 1.14 2,475,112.57 
01/Dic/2021 Diario 5  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 1.79 2,475,114.36 

Total: 0.00 7.91 2,475,114.36 
 
8150-713-100 Recursos Propios Saldo inicial : 885,604.78 
12/Nov/2021 Diario 5  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 12,222.49 897,827.27 
30/Nov/2021 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 8,660.00 906,487.27 
30/Nov/2021 Ingresos 5  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 150.00 906,637.27 
30/Nov/2021 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 1,200.00 907,837.27 
30/Nov/2021 Ingresos 8  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 2,150.00 909,987.27 
30/Nov/2021 Ingresos 9  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 6,500.00 916,487.27 
01/Dic/2021 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 10,700.00 927,187.27 
14/Dic/2021 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 6,375.50 933,562.77 
15/Dic/2021 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 7,080.00 940,642.77 
15/Dic/2021 Ingresos 8  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 950.00 941,592.77 
15/Dic/2021 Ingresos 9  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 550.00 942,142.77 
15/Dic/2021 Ingresos 10  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 1,300.00 943,442.77 
15/Dic/2021 Ingresos 11  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 3,240.00 946,682.77 
17/Dic/2021 Ingresos 12  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 11,320.00 958,002.77 

Total: 0.00 72,397.99 958,002.77 
 
8150-713-200 Recursos Dif Jalisco Saldo inicial : 941,648.00 
30/Nov/2021 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 33,210.00 974,858.00 
30/Nov/2021 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 1,790.00 976,648.00 
03/Dic/2021 Ingresos 5  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 58,320.00 1,034,968.00 
15/Dic/2021 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 3,580.00 1,038,548.00 

Total: 0.00 96,900.00 1,038,548.00 
 
8150-811-030 Municipales Saldo inicial : 25,317,815.06 
01/Oct/2021 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 304,266.59 25,622,081.65 
16/Nov/2021 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 304,266.59 25,926,348.24 
14/Dic/2021 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 304,266.59 26,230,614.83 

Total: 0.00 912,799.77 26,230,614.83 
 
 

Total Ley de Ingresos Recaudada : 0.00 1,245,337.51 39,477,411.92 
 
 

T o t a l: 0.00 1,245,337.51 34,367,684.74 
 


